
ZARZĄDZENIE NR 174/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), § 
17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 28.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 14.000,00 zł. 

§ 7. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 126.469.742,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 95.236.557,05 zł, 

b) dochody majątkowe 31.233.185,49 zł; 

2) wydatki 140.231.034,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 92.518.010,44 zł, 

b) wydatki majątkowe 47.713.023,92 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 174/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 424,08 213 439,14 423 863,22

01095 Pozostała działalność 210 424,08 213 439,14 423 863,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 424,08 213 439,14 423 863,22

750 Administracja publiczna 685 727,03 3 252,00 688 979,03

75011 Urzędy wojewódzkie 196 617,40 3 252,00 199 869,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 613,00 3 252,00 199 865,00

758 Różne rozliczenia 38 642 061,79 4 104,00 38 646 165,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 095 279,24 4 104,00 1 099 383,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

952 970,98 4 104,00 957 074,98

855 Rodzina 14 173 885,00 9 156,00 14 183 041,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 488 466,00 4 124,00 6 492 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 443 626,00 4 124,00 6 447 750,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 982,00 5 032,00 48 014,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 982,00 5 032,00 48 014,00

Razem: 126 239 791,40 229 951,14 126 469 742,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 174/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 773 724,08 213 439,14 10 987 163,22

01095 Pozostała działalność 210 424,08 213 439,14 423 863,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 125,96 4 185,08 8 311,04

4430 Różne opłaty i składki 206 298,12 209 254,06 415 552,18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 006 694,13 0,00 1 006 694,13

40002 Dostarczanie wody 1 006 694,13 0,00 1 006 694,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

260 091,65 2 133,30 262 224,95

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 162,82 -2 133,30 2 029,52

710 Działalność usługowa 2 594 305,92 6 000,00 2 600 305,92

71035 Cmentarze 240 000,00 6 000,00 246 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 6 000,00 246 000,00

750 Administracja publiczna 7 687 288,51 3 252,00 7 690 540,51

75011 Urzędy wojewódzkie 196 613,00 3 252,00 199 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 696,36 2 718,15 72 414,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 918,08 467,26 12 385,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 707,56 66,59 1 774,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 632 838,83 0,00 5 632 838,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 438,00 -1 000,00 25 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 585,00 600,00 93 185,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 400,00 6 400,00

758 Różne rozliczenia 62 000,00 -28 000,00 34 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 000,00 -28 000,00 34 000,00

4810 Rezerwy 62 000,00 -28 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 876 522,02 0,00 34 876 522,02

80101 Szkoły podstawowe 16 923 154,41 0,00 16 923 154,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 359,75 5 593,16 155 952,91

4260 Zakup energii 945 550,64 -5 593,16 939 957,48

851 Ochrona zdrowia 448 489,16 0,00 448 489,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 441 489,16 0,00 441 489,16

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 15 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 819,36 -15 000,00 27 819,36

852 Pomoc społeczna 6 199 085,58 4 104,00 6 203 189,58

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 -70 000,00 480 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550 000,00 -70 000,00 480 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

567 351,00 20 000,00 587 351,00

3110 Świadczenia społeczne 566 351,00 20 000,00 586 351,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 201,56 50 000,00 305 201,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 090,00 40 000,00 242 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 785,32 10 000,00 37 785,32

85231 Pomoc dla cudzoziemców 820 651,98 4 104,00 824 755,98

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

728 232,02 263,00 728 495,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

80 557,18 3 841,00 84 398,18

85295 Pozostała działalność 1 816 225,85 0,00 1 816 225,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 424,00 -124,37 22 299,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 966,67 20,95 3 987,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,33 90,92 743,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57,50 12,50 70,00

855 Rodzina 14 908 904,80 9 156,00 14 918 060,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 537 366,79 4 124,00 6 541 490,79

3110 Świadczenia społeczne 5 899 027,00 4 000,00 5 903 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 308,00 124,00 9 432,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 982,00 5 032,00 48 014,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 982,00 5 032,00 48 014,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 610 869,87 22 000,00 16 632 869,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 729 072,10 30 000,00 759 072,10

4260 Zakup energii 421 473,55 30 000,00 451 473,55

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 120 689,00 -8 000,00 5 112 689,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 500,00 2 800,00 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 699,02 2 000,00 61 699,02

4410 Podróże służbowe krajowe 33 800,00 -4 800,00 29 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

Razem: 140 001 083,22 229 951,14 140 231 034,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 174/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 424,08 213 439,14 423 863,22

01095 Pozostała działalność 210 424,08 213 439,14 423 863,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 424,08 213 439,14 423 863,22

750 Administracja publiczna 196 613,00 3 252,00 199 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 613,00 3 252,00 199 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 613,00 3 252,00 199 865,00

855 Rodzina 14 010 545,00 9 156,00 14 019 701,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 443 626,00 4 124,00 6 447 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 443 626,00 4 124,00 6 447 750,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 982,00 5 032,00 48 014,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 982,00 5 032,00 48 014,00

Razem: 16 372 137,27 225 847,14 16 597 984,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 174/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 424,08 213 439,14 423 863,22

01095 Pozostała działalność 210 424,08 213 439,14 423 863,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 125,96 4 185,08 8 311,04

4430 Różne opłaty i składki 206 298,12 209 254,06 415 552,18

750 Administracja publiczna 196 613,00 3 252,00 199 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 613,00 3 252,00 199 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 696,36 2 718,15 72 414,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 918,08 467,26 12 385,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 707,56 66,59 1 774,15

852 Pomoc społeczna 1 874 565,19 0,00 1 874 565,19

85295 Pozostała działalność 1 670 000,00 0,00 1 670 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 474,00 -124,37 13 349,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 425,47 20,95 2 446,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 433,03 90,92 523,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57,50 12,50 70,00

855 Rodzina 14 010 545,00 9 156,00 14 019 701,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 443 626,00 4 124,00 6 447 750,00

3110 Świadczenia społeczne 5 899 027,00 4 000,00 5 903 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 124,00 7 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 982,00 5 032,00 48 014,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 982,00 5 032,00 48 014,00

Razem: 16 372 137,27 225 847,14 16 597 984,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 952 970,98 4 104,00 957 074,98 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 71 002,70 71 002,70

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 13 880,99 13 880,99

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 728 232,02 263,00 728 495,02

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 80 557,18 3 841,00 84 398,18

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 2 981,78 2 981,78

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 7 045,27 7 045,27

852 85231 4840 Wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 0,00 417,80 417,80

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 417,93 1 417,93

952 970,98 4 104,00 957 074,98 952 970,98 4 104,00 957 074,98Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 174/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 17 października 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż "małpek" 129 368,97 129 368,97 0,00 0,00

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 60 000,00 15 000,00 75 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 106 662,00 106 662,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 819,36 -15 000,00 27 819,36

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 112 212,30 112 212,30

851 85154 4350 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 195,50 29 195,50

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

399 368,97 0,00 399 368,97 444 489,16 0,00 444 489,16Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 174/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 17 października 2022 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 300,00 5 300,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 245 000,00 245 000,00

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 6 230,00 6 230,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 15 000,00 75 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 530 000,00 530 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 677 000,00 677 000,00 0,00

1 213 230,00 0,00 1 213 230,00 310 300,00 15 000,00 325 300,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 595 790,89 595 790,89 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 54 708,00 54 708,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 569 914,41 1 569 914,41 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 233 038,10 233 038,10 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 129 611,07 129 611,07 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 60 000,00 60 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 242 000,00 242 000,00

2 583 062,47 0,00 2 583 062,47 389 000,00 0,00 389 000,00

3 796 292,47 0,00 3 796 292,47 699 300,00 15 000,00 714 300,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 174/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 17 października 2022 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EDEBA1-D640-4563-9161-9E866CA9CD24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

